NOTA ACLARATORIA:  

 La organización de “Encuentros” brindará tiquete ida y regreso a ambos 

participantes seleccionados que requieran desplazamiento aéreo o terrestre 

desde su domicilio a la ciudad de Bogotá y un apoyo para gastos de viaje 

por valor total de UN MILLON DOSCIENTOS MIL PESOS COP ($1.200.000) 

por proyecto.  

 La organización de “Encuentros” no cubre gastos de estadía, transporte en 

Bogotá ni alimentación. 

5. EVALUACIÓN  

• El Ministerio de las Culturas, las Artes y los Saberes designará un jurado 

conformado por personas externas a la entidad, que se encargará de